
 
 

 

          

Kielce, dnia 10.10.2023 r. 
SR-II.272.1.21.2023 
 
INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Pzp) pn.: Zakup wraz z dostawą 
oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Zadanie 1: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 litrów do 
Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie 
 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
ofertowa  

1 
EUROSPED PALIWA Sp. z o. o. 
ul. Dworska 6 
41 – 902 Bytom 

433.600,00 zł 

2 
„Petrobos" Sp. z o. o. 
ul. Zagnańska 27 
25 – 528 Kielce 

433.600,00 zł 

3 
PETROJET SP. Z O. O. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 

415.200,00 zł 

 
Zadanie 2: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 240.000 litrów do 
Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach 
 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
ofertowa 

1 
EUROSPED PALIWA Sp. z o. o. 
ul. Dworska 6 
41 – 902 Bytom 

1.286.400,00 zł 

2 
„Petrobos" Sp. z o. o. 
ul. Zagnańska 27 
25 – 528 Kielce 

1.300.800,00 zł 

3 
PETROJET SP. Z O. O. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 

1.245.600,00 zł 

 
 
 



 
 

 

          

Zadanie 3: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 litrów do 
Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
ofertowa 

1 
EUROSPED PALIWA Sp. z o. o. 
ul. Dworska 6 
41 – 902 Bytom 

352.200,00 zł 

2 
„Petrobos" Sp. z o. o. 
ul. Zagnańska 27 
25 – 528 Kielce 

325.200,00 zł 

3 
PETROJET SP. Z O. O. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 

311.400,00 zł 

 
Zadanie 4: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 30.000 litrów do 
Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
ofertowa 

1 
EUROSPED PALIWA Sp. z o. o. 
ul. Dworska 6 
41 – 902 Bytom 

162.600,00 zł 

2 
„Petrobos" Sp. z o. o. 
ul. Zagnańska 27 
25 – 528 Kielce 

163.200,00 zł 

3 
PETROJET SP. Z O. O. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 

155.700,00 zł 

 
Zadanie 5: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 260.000 litrów do 
Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
ofertowa 

1 
EUROSPED PALIWA Sp. z o. o. 
ul. Dworska 6 
41 – 902 Bytom 

1.393.600,00 zł 

2 
„Petrobos" Sp. z o. o. 
ul. Zagnańska 27 
25 – 528 Kielce 

1.409.200,00 zł 

3 
PETROJET SP. Z O. O. 
Kieszek 52 
26 – 670 Pionki 

1.349.400,00 zł 

 
Starosta 
Mirosław Gębski 
 
 


